
Uchwała Nr 40/732/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Muzeum Bitwy pod Grunwaldem w Stębarku pełnomocnictwa 
do reprezentowania Województwa Warmińsko-Mazurskiego w zakresie realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. „Prace konserwatorskie i restauratorskie ruin kaplicy pobitewnej pw. 
Najświętszej Maryi Panny z XV w. (II etap) na polu bitwy pod Grunwaldem”, które uzyskało 
promesę wstępną z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Edycja2RPOZ/2023. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 566), w związku z § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

14 października 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971, z 2018 r., poz. 4159) oraz na 

podstawie art. 37 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), uchwala się 

co następuje: 

§ 1.  
Udziela się Dyrektorowi Muzeum Bitwy pod Grunwaldem w Stębarku pełnomocnictwa do 
reprezentowania Województwa Warmińsko-Mazurskiego w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego 
pn. „Prace konserwatorskie i restauratorskie ruin kaplicy pobitewnej pw. Najświętszej Maryi Panny z XV 
w. (II etap) na polu bitwy pod Grunwaldem”, które uzyskało promesę wstępną nr 
Edycja2RPOZ/2023/6543/PolskiLad z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, w zakresie: 
1. przygotowania wniosku o udzielenie Promesy wraz z oświadczeniem do Promesy, celem uzyskania 
dofinansowania do ww. zadania, 
2. dokonywania w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego i na rzecz tego Województwa 
wszelkich czynności prawnych i faktycznych oraz załatwiania formalności związanych z realizacją ww. 
zadania, w tym przeprowadzenia postępowania zakupowego, wyłonienia wykonawcy do realizacji ww. 
zadania, zawarcia z wykonawcą umowy na zasadach i warunkach wynikających z obowiązujących 
w ramach Programu dokumentów, w granicach zabezpieczonych w budżecie Województwa środków 
finansowych, 
3. dokonywania istotnych zmian takich jak rozwiązanie umowy, odstąpienie od umowy na realizację ww. 
zadania po uzyskaniu pisemnej zgody Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zaś 
w pozostałym zakresie - na podstawie pisemnej zgody Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, 
4. występowania przed organami architektoniczno - budowlanymi w tym zgłoszenia rozpoczęcia 
i zakończenia robót budowlanych ww zadania, 
5. dokonywania niezbędnych uzgodnień w zakresie niezbędnym do realizacji ww. zadania, 
6. składania oświadczeń, wniosków, jak również do odbioru i kwitowania odbioru dokumentów, 
korespondencji, reprezentowania przed organami administracji rządowej i samorządowej oraz do 
wszelkich innych czynności, jakie okażą się niezbędne do wykonywania niniejszego pełnomocnictwa, 
w tym dokonywania wszelkich czynności, z wnoszeniem środków ochrony prawnej oraz reprezentowania 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego przed Krajową Izbą Odwoławczą, 
7. odbioru prac wykonanych w ramach umowy na realizację ww. zadania oraz weryfikacji 
przedstawianych w tym zakresie przez wykonawcę dokumentów, 
8. przygotowania i weryfikacji dokumentów niezbędnych do rozliczenia ww. zadania, polegających m. in. 
na przyjęciu od wykonawcy protokołu odbioru wykonanego etapu, przyjęciu dokumentacji finansowej 
(faktury, rachunki, itp.), zweryfikowaniu, potwierdzeniu (opisaniu) pod względem merytorycznym, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 656AA95F-4855-42D3-9E37-E194A3F2ACB9. Podpisany Strona 1



9. dokonywania wszelkich innych czynności niezbędnych do prawidłowego wykonania umowy na 
realizację ww. zadania. 

§ 2.  
Pełnomocnik w celu prawidłowej realizacji zadania może udzielić dalszego pełnomocnictwa 
pracownikom zatrudnionym w Muzeum Bitwy pod Grunwaldem w Stębarku. 

§ 3.  
Niniejsze pełnomocnictwo nie upoważnia do zaciągania niezwiązanych z zadaniem zobowiązań 
finansowych w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4.  
Pełnomocnictwa udziela się na czas niezbędny do realizacji zadania pn. „Prace konserwatorskie 
i restauratorskie ruin kaplicy pobitewnej pw. Najświętszej Maryi Panny z XV w. (II etap) na polu bitwy 
pod Grunwaldem”. 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 656AA95F-4855-42D3-9E37-E194A3F2ACB9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 40/732/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-09-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




